



FOTO: Fredrik Stenfelt

## Lihagen segerskytt - men tränaren missnöjd: "Säsongens sämsta"

**Publicerad:** 26 augusti 2018

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Försäsongens andra vinst, men med den kanske svagaste prestationen. Lindlöven vände på söndagen borta mot Sollentuna och vann med 4-3 efter avgörande i förlängning från Niklas Lihagen.**

- Vi gör väl säsongens hittills sämsta prestation sett till 60 minuter. Man kan väl egentligen bara var nöjd med att vi ändå lyckades vinna. Inställningen och noggrannheten i det som vi ska göra måste bli väsentligt mycket bättre, summerar en märkbart irriterad Jens Brändström för Lindlövens egna hemsida.

Tränaren var inte belåten med det spel som hans lag visade upp under söndagen. Det trots en målmässigt fin start, där Lindlöven tog ledningen mot Sollentuna i den första perioden efter mål av Daniel Nilsson och Anton Björkman. Motståndet kom sedan tillbaka i mittperioden och vände via dubbla fullträffar till 2-3.

### **Match igen på onsdag - Segeltorp borta**

Valter Lederud ordnade sedan kvittering i tredje, något som gav förlängning där Niklas Lihagen klev fram. Med sitt 4-3 sköt lagkaptenen vinsten till Lindlöven, som nu spelat tre träningsmatcher och vunnit två. Nästa test väntar redan på onsdag då laget gästar Segeltorp borta. Till dess väntar ett par dagars intensiv träning med fokus på att lyfta nivån i matchsammanhang.

- Det handlar om tydlighet och en vilja att göra det som vi har kommit överens om, jag är övertygad om att gruppen inte tänker på något annat sätt. Vi hade ett bra snack efter matchen och alla är laddade att jobba hårt på träning imorgon och höja nivån, berättar tränare Brändström och fortsätter;

- Vi måste fortsätta att nöta våra grunder så att alla är trygga i dem och kan agera naturligt efter spelsättet. Så hård träning och tydlighet kring vad som krävs, då är vi på rätt väg.

### **Matchfakta Sollentuna-Lindlöven:**

Resultat: 3-4 e.förl. (1-2, 2-0, 0-1, 0-1)

Målskyttar Lindlöven: Daniel Nilsson, Anton Björkman, Valter Lederud, Niklas Lihagen

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lihagen-segerskytt-men-tranaren-missnojd-sasongens-samsta/>